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
CLIMAT : D � 269 000 € 
259 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 3,86 % charge acquéreur

VILLECHETIF - Longère restaurée 
324m2 sur terrain 1330m2 : RDC : cuis, sàm, 
salon buand, wc, 3 ch, wc, Etage : 4 ch, 
SDB,WC, 1 chbre parentale SDB, Grange 
200m2 CLASSE ENERGIE : C � 496 400 € 
480 000 € + honoraires de négociation : 16 400 € soit 3,42 % charge acquéreur

VILLEMOYENNE - Pavillon de plain-
pied T4 95m2 : - entrée, cuisine, séjour/salon, 
couloir, 3 ch, sde, wc, rangements, chauffe-
rie, Garge 30m2, Terrain de 1058m2 CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F � 115 300 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 300 € soit 4,82 % charge acquéreur

BAR SUR 
SEINE - Centre 
ville, maison bour-
geoise à rénover, 
173 m2, cuisine, 
salon, sàm, 5 
chambres, sdb, 
wc. Grenier. Cave 
voûtée. Jardin 
de ville attenant. 
Poss d'acquérir 
une grange de 72 

m2 moyennant supplément. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F � 156 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € soit 4,33 % charge acquéreur

MUSSY SUR 
SEINE - Bord 
de Seine, ensemble 
composé de 2 loge-
ments (100 et 60 m2), 
studio de 50 m2 et 
ancienne maison à 
rénover (118 m2). Sur 

1662 m2 de terrain. Beau potentiel, joli bord de 
Seine. Travaux à prévoir. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B � 110 150 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 150 € soit 4,90 % charge acquéreur

N E U V I L L E 
SUR SEINE 
A p p a r t e m e n t /
maison de 55 m2 
habitables, triplex, 
cuisine ouverte sur 
séjour, 2 chambres, 
salle d'eau-wc. 

Cave. Sans terrain. Potager de 89 m2 à 50 
mètres. CLASSE ENERGIE : E � 41 730 € 

39 000 € + honoraires de négociation : 2 730 € soit 7 % charge acquéreur

CONSULTEZ LA TENDANCE DU MARCHÉ IMMOBILIER 
ET LES CONSEILS DES NOTAIRES

sur immonot.com
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SELARL B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENT
TROYES - Réf. 
10010/302. RUE DE TURENNE 
- Troyes bouchon, rue de 
Turenne et 5 rue Vauluisan, 
Aube, 10, Dans petite copro-
priété sans charges (hormis 
eau), appartement F4 de 76 
m2 en duplex (2ème et 3ème 
étage mansardé) Copropriété 
de 12 lots, 360 € de charges 

annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B 157 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

MAISON
ROSIERES PRES TROYES
Réf. 10010/317. 1 rue pierre 
Curie, maison 5 pièces 91 
m2 sur sous sol complet 
av terrain de 798 m2. 3 
chambres. Chauffage fonc-
tionnant au fuel est pré-

sent dans la maison. 5 pièces. Bon Etat général. 
Travaux. de modernisation à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F 165 000 €  (hono-
raires charge vendeur)

ST ANDRE LES 
VERGERS - Réf. 
10010/319. Maison 4 
pièces, sur sous-sol complet 
av garage. 3 chambres. Le 
chauffage est au gaz de 
ville. Terrain de 442 m2. C'est 
une maison datant de 1965. 
Ce logement va demander 
quelques travaux d'isola-
tion et le changement des 

huisseries extérieures. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E 162 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10010/314. 308 
Faubourg Croncel, 
Maison type 5 de 
110 m2 habitable, 
actuellement divi-
sée en 2 apparte-
ments. Possibilité de 
réunir ou de créer 

un troisième appartement en Duplex. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E � 168 000 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

LA RIVIERE DE CORPS - Réf. 
10010/295. Proche sortie autoroute A5 
(Torvilliers) en zone industrielle, sur 12.611m2 
de terrain, ancien restaurant en excellent 
état général sur sous sol partiel, de 600 m2 
avec vérandas chauffée et parking en bitume 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

699 000 €  (honoraires charge vendeur)

TERRAINS À BATIR
FONTVANNES - 
Réf. 10010/257. Terrain à 
bâtir

136 400 €  
(honoraires charge vendeur)

ST LYE - Réf. 10010/162. Rue du Moulin, 
terrain à bâtir en rectangle de 4.866 m2, non 
viabilisé avec chemin d'accès. Le terrain a été 
fouillé. L'assainissement est individuel.

313 200 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 13 200 €

 soit 4,40 % charge acquéreur

SCP MANDRON, MAILLARD, BELLET 
et MAZURE-JACQUOT

15 quai Lafontaine - 10000 TROYES Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18 
karine.delorme.10061@notaires.fr - mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr

ST ANDRE 
L E S 
VERGERS  
Réf. 10377/756. 
Très proche 
h ô p i t a l 
et écoles. 
Appartement 

impec comprenant séj, cuis moderne toute équi-
pée, cellier, 2 belles ch, dressing, sdd, toilette. Cave. 
pkg collectif facile. asc. Budget prévisionnel y com-
pris eau et chauf: 1891 €. Aucun travaux à prévoir 
hab de suite. Copropriété de 220 lots, 1896 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E � 113 388 €  (honoraires charge vendeur)

SAINTE SAVINE  Réf. 10377/758. Studio 
m e u b l é 
a c t u e l l e -
ment loué 
350 euros 
hors charges. 
résidence de 
2009 sécuri-
sée . Appart 
av cave et 
place de par-
king privative 

. Pour investisseur . Copropriété de 97 lots, 
600 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E�  63 660 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES  
R é f . 
10377/757. 
Secteur pt 
B a t e a u . 
Belle vue 
d é g a g é e 
pour cet 
appt type 

3 av asc : séj et salon ou 2e ch. 1 ch av placard, 
cuis. sdb wc. Cave, une place de pkg et un gge. 
l'ensemble à rafraîchir. Dble vitrage bois volet 
roulant pvc. Commerces et école à proximité. 
Copropriété de 100 lots, 2823 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E � 75 000 €  (honoraires charge vendeur)

LES NOES 
P R E S 
T R O Y E S  
Réf. 10377/755. 
Maison implan-
tée sur ter-
rain de 238m2 
compr séj salon 
cuis aména-
gée, sdb avec 
toilette. 2 ch. 
1er étage : 1 
ch av grenier 
attenant poss 
de créer une 2e 
sdb et dressing. 
2nd grenier de 
25m2 pouvant 
accueillir une 4e 

ch. Cave. Poss de garer 2 voit dans la cour. Très 
BE général hab de suite. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E 208 700 €  (honoraires charge vendeur)

ST GERMAIN - Réf. 10377/759. A Lépine 
Terrain à bâtir dans cadre très agréable. 
Parcelle de 746m2 dont un beau rectangle de 
558m2 pour implanter la maison. 3 côtés sont 
clôturés. Un pavillon de ppied à prévoir. un 
chemin rural sur un côté peut permettre d'ac-
céder au terrain pour faciliter la constr. terrain 
non viabilisé, réseaux à prévoir.

65 000 €  (honoraires charge vendeur)

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières

NOUVELLE
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Des annonces immobilières de notaires dans toute la France

Navigation
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Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/ - Tél 03 25 83 12 34 - Visite virtuelle des biens disponible à l'étude.

CHARMONT 
S O U S 
B A R B U I S E  
Réf. 1078M. Maison 
ancienne à restaurer 
145m2 comp: entrée 
desservant vaste 
couloir, cuis aména-
gée semi équipée, 
salon séj av chem, 

sdb, wc, ch, buand. A l'étage: dégagt desservant 
2 ch, bureau, grenier aménageable.  dépend non 
attenantes. Terrain clos arboré 2004m2. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : D 226 800 € 

216 000 € + honoraires de négociation : 10 800 €
 soit 5 % charge acquéreur

LA CHAPELLE 
ST LUC - Réf. 
1092M. Au calme, 
Maison ancienne 
mitoyenne, restaurée, 
à rafraîchir 139m2: gde 
pce de vie parquetée 
dble, cuis aménagée 
semi équipée, sde wc. 
Etage: 2 ch, bureau, 
sdb av wc. Grenier amé-

nagé en 3 ch, sde. Ssol enterré. Gge non attenant. Ptes 
dépend non attenantes. Terrain clos arboré 260m2. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D 262 500 € 

250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

MERY SUR 
SEINE - 
Réf. M1071M. 
M a i s o n 
ancienne à 
restaurer 40m2 
composée : 
entrée sur 
pièce de vie, 

salon, cuisine nue, wc, salle d'eau.Etage : gre-
nier aménageable avec pièce. Cave. Terrain 
270m2. Chauf GDV. Garage non attenant. 
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
une profession libé-
rale d'une surface 
de 62m2 compre-
nant : entrée, salle 
d'attente, salle 

d'eau, wc, un salon (ou cabinet), une chambre 
Cave, une place de stationnement. Copropriété 
de 32 lots, 1200 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C � 193 000 €  
� (honoraires charge vendeur)

TROYES  Réf. 
1 0 3 7 8 / 1 0 8 4 . 
Appartement, à 
proximité de la 
gare d'une sur-
face d'env 116m2, 
au 2e étage sans 
asc : une entrée, 
un salon-séjour 

de 40m2, une cuisine, une salle de bain avec wc, 
3 chambres, dont une avec sa salle d'eau Une 
cave, une place de stationnement Copropriété 
de 18 lots, 1296 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D � 229 000 €  (honoraires charge vendeur)

PAYNS - Réf. 
1 0 3 7 8 / 9 5 6 . 
Maison d'une 
surface de 
180m2 sur sous 
sol comprenant 
: Au rdc : entrée, 
cuisine, salon-
séjour, salle de 

bain, une chambre, wc Au 1er : palier, deux 
chambres, salle de bain, bureau, et mezzanine 
sous-sol, terrain de 2500m2 CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté.

200 320 €  (honoraires charge vendeur)

ROSIERES 
P R E S 
T R O Y E S 
- Réf. 
1 0 3 7 8 / 1 0 7 6 . 
Maison d'une 
surface d'envi-
ron 74m2 sur 
sous-sol com-
prenant : une 

entrée, un salon-séjour, une cuisine équipée, 
deux chambres, une salle de bain, un wc. 
Terrain de 799m2 CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E

178 500 €  (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE 
LES 
VERGERS
  Réf. 10378/1070. 
Maison d'une 
surface d'environ 
74m2 sur sous 
sol comprenant 
: une entrée, 

salon-séjour, cuisine, wc, salle d'eau, deux 
chambres Terrain de 444 m2, maison située 
dans un quartier très calme Combles aména-
geables CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

189 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE LES 
VERGERS - Réf. 
10378/1085. Maison 
d'une surface d'environ 
100m2 comprenant : Au 
rdc : Une entrée, un 
salon, un séjour, une 
cuisine, un wc Au 1er : 
un palier desservant 3 
chambres, un dressing, 
une salle d'eau, un 
wc. Un sous sol, ter-
rain de 251m2 CLASSE 

ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E � 210 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 5 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
10378/1082. CENTRE 
VILLE - Immeuble rénové 
entièrement vendu 
meublé, au cœur du 
centre ville, d'une surface 
d'env 340m2. Rdc: salon 
séj, cuis, wc, sde. Au 1er: 
2 ch av pour chacune sa 
sde et son wc. Au 2e: 2 ch 
av pour chacune sa sde 
et son wc. Au 3e: 2 ch av 
pour chacune sa sde et 

son wc. Gge, cour. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C � 755 000 €  (honoraires charge vendeur)

PAYNS - Réf. 10378/982. Terrain à bâtir non 
viabilisé 686m2 sous-sol possible.

51 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST MESMIN - Réf. 10378/1083. Terrain à 
bâtir d'une surface de 2575m2 constructible sur 
une partie non viabilisé.

69 320 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 6,65 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/1087. Terrain à bâtir en zone UYB d'une 
surface de 2074m2 en zone artisanale

88 184 €  (honoraires charge vendeur)

SELAS JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr

TROYES  Réf. 
1 0 3 7 6 / 1 0 6 2 . 
Dans une 
R é s i d e n c e , 
E x c e l l e n t e 
c o p r o p r i é t é 
proche univer-
sités et hopital. 
Cet apparte-
ment de 49.69 
m2 traversant 
de type 2 en 
excellent état 
est libre. il se 
compose d'une 

entrée avec placard, 1 séjour, 1 cuisine, 1salle 
de bains, 1 wc, 1 chambre avec un dressing Une 
cave est associée à l'appartement. Ce bien est 
mis en vente avec une place de parking. Pour 
en savoir plus sur ce bien, contacter l'office 
notarial Copropriété de 381 lots, 2000 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D 88 800 € 
83 780 € + honoraires de négociation : 5 020 € soit 5,99 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1039. CENTRE VILLE  
Idéalement situé, cet appartement de Type 2 
avec garage réaménagé par un Architecte déco-
rateur se situe ds une Résidence de standing et 
sécurisée, Pied-à-terre ou plus : venez découvrir 
cet appartement de 2 pièces de 39 m2 avec une 
cave et un garage : Séjour avec bureau et biblio-
thèque intégré, cuisinette équipée, chambre avec 
placard, salle d'eau et wc suspendu. Copropriété 
de 76 lots, 1084 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E � 122 430 € 

115 500 € + honoraires de négociation : 6 930 € soit 6 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10376/1076. Maison T7 de 110 m2 avec cave. 4 
chambres. Grenier et garage (2 places). Terrain 
987 m2. Chauffage gaz. Travx à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D � 205 640 € 

194 000 € + honoraires de négociation : 11 640 € soit 6 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10376/1080. MAIRIE 
Idéalement située au cœur de Sainte SAVINE 
proche de tous les commerces, écoles... pavillon 
de 5 pces de 76,27 m2 et de 416 m2 de terrain. 
Datant de 1954, isolée par l'ext, bénéficiant 
de dépend et d'un ssol, cette maison se com-
pose Au rdc: salon, séj, cuis aménagée, sde wc, 
bureau. 1er étage : 2 ch, dressing, cabinet de 
toilettes avec wc. Ssol : gge, buand, cave. Des 
dépend sont également disponibles dans le 
jardin. le chauf est au gaz : la chaudière date 
de 2016 les fenêtres sont en PVC dble vitrage. 
La taxe foncière est de 870 Euros. La surface loi 
CARREZ est de 76.27 m2. La surface au sol de 
93.44 m2. CLASSE ENERGIE : F 
CLASSE CLIMAT : F � 238 500 € 

225 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

VILLEMOYENNE - Réf. 10376/1079. 
Maison T7 de 257 m2 avec piscine sur 4 212 m2 

de terrain. TBE. 5 chambres. Sdb. Garages (3 
emplacements) et cave. SPA de nage CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

399 000 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €

 soit 2,31 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1057. INVESTISSEUR  
PROFESSIONNEL - RESTAURANT - PROFESSION 
LIBERALE. Cet ensemble immobilier s'adresse à 
une clientèle étendue pour diverses activités. - 
Secteur passager . Belle visibilité - 1000 m2 bâti 
entièrement rénové depuis moins de 5 ans : se 
composant d'un COMMERCE (Libre ou occupé 
au choix) 8 Bureaux, une salle de réunion, 
une cuisine, sanitaires, accueil , deux zones de 
stockage Parkings - Accès transporteurs - accès 
réseau routier; Normes PMR - I CLASSE ENERGIE 
: B - CLASSE CLIMAT : A

995 000 €  (honoraires charge vendeur)
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27Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Chalons en Champagne - Épernay 

SCP MOBUCHON et VINCENT
successeurs de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - florian.sainz.51001@notaires.fr - etudedegaulle.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 12607/479. Pavillon mitoyen 
sans travaux à prévoir Situé à 
prox de ttes les commodités. Rdc 
: entrée av placard et rangt sous 
l'escalier, pce de vie, cuis, buand, 
WC. et accès au gge. A l'étage: 
sdb av WC et 3 ch dont 2 av pla-
cards de rangt. Véranda donnant 
accès à la terrasse av pergola et 
au jardin. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D
178 000 €  (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE
Réf. 12607/477. Pavillon de ppied 
compr entrée avec placard et 
WC, salon séj donnant accès à 
la terrasse et au jardin, cuis, ch 
avec pce servant actuellement de 
bureau, sdb et 2 belles ch dont 
une avec une sdd. La maison 
comprend également un gd gge 
et un atelier. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : F

194 000 €  
(honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE
Réf. 12607/470. Maison 140 m2 Au 
rdc: cuis, cellier derrière la cuis, 
pce de vie de 32 m2 avec insert, 
2 ch, sde et WC. A l'étage: 2 ch 
et sde avec WC. Vous pourrez 
laisser cours à votre imagina-
tion afin de réaménager à votre 
convenance 2 greniers. Gge, ter-
rasse à l'arr et un jardin. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D

194 800 €  
(honoraires charge vendeur)

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31 
 negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

JALONS - Réf. 51084-940. 
Axe CHALONS / EPERNAY, 
maison d'environ 90 m2 avec 
vaste pièce de vie. 3 chambres. 
Cuisine, sdb à reprendre. 
Rénovation à prevoir. Terrain 
clos de 560 m2 . CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E � 158 400 € 
�  (honoraires charge vendeur)

ST MEMMIE - Réf. 
51084-929. Environ 99 m2 
habitables pour cette maison 
de 5 pièces avec habitation à 
l'étage. Salon séjour avec accès 
balcon. 2 chambres. bureau. 
Prévoir qques travaux. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

179 360 €  
(honoraires charge vendeur)

ST MEMMIE - Réf. 51084-
928. Environ 150 m2 habitables 
pour cette maison tradition-
nelle de 6 pièces A RENOVER. 
Salon séjour avec accès terrasse. 
4 chambres. 2 sdb. Habitable 
de plain-pied. terrain clos de 
840 m2. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G

252 720 €  
(honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DU LEVANT
70 rue du Général Gouraud - 51400 MOURMELON LE GRAND

Tél. 06 80 80 60 60 ou 03 26 66 11 39 - laurence.nollet.51010@notaires.fr  
www.chepy-mourmelon-le-grand.notaires.fr

MONCETZ LONGEVAS 
Réf. 51010-198. Agréable pavillon 
indiv, d'env 125m2 : pce de vie 
av salon séj ouvert sur cuis, 3 ch 
dt 1 av sdb et coin buand, wc. 
Étage: ch av poss sde privative, 
wc. Panneaux voltaïques. Gge 
av grenier. Terrasse. Piscine hors 
sol av terrasse. Sur terrain clos et 
arboré 598m2. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B
231 200 €  (honoraires charge vendeur)

MOURMELON LE GRAND 
Réf. 51010-194. Pavillon indiv sur ssol 
total. Au rdc surélevé: entrée, cuis, 
salon séj av chem, wc, 2 ch av pla-
card/dressing, sdb. Au ssol: gge, pce 
carrelé et chauffée, buand carrelée, 
cave et chaufferie Fenêtres dble 
vitrage PVC av volets roulants. chauf 
bois. Assainissement collectif. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
� 147 800 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 5,57 % charge acquéreur

MOURMELON LE GRAND  
Réf. 51010-199. Beau potentiel 
pour ce pavillon indiv d'env 
220m2 sur s/sol total: salon séj 
dble av insert, salon, cuis, wc, 
ling, 2 ch, sdd. A l'étage: 2 ch, 
sdd, wc, grenier. Ssol : 3 pces, wc, 
buand, gge, cellier, chaufferie. 
Balcon filant. Jardin. Le tt sur 
terrain clos et arboré 1238m2. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F � 251 900 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 11 900 € 

soit 4,96 % charge acquéreur

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye.51003@notaires.fr  
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE - Réf. 
M32. ESCARNOTIERES - Maison proche centre 
commercial Les Escarnotières comprenant 
séjour, 3 chambres, cuisine, salle de douche,  
1 WC. Garage. Jardin. DPE : D

158 640 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 640 € 

soit 5,76 % charge acquéreur

CHALONS EN 
CHAMPAGNE  
Réf. M 300. Proche 
du centre ville, 
maison en rdc suré-
levé: cuis équipée et 
aménagée, salon séj 

donnant sur balcon permettant d'accéder aux 
extérieurs, jardin et piscine, une ch avec sdd, 
wc. Au 1er étage: 3 ch, sdb, sdd et wc. Au 2nd 
étage, 2 ch dont une de 27m2 et 2 placards de 
rangt. Cave, ssol complet, gge. DPE : E 314 434 € 

299 000 € + honoraires de négociation : 15 434 € 
soit 5,16 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE - Réf. TAB 
310. Parcelle de terrain à bâtir d'env 800 m2 - Proche 
centre ville - Secteur Cimetière de l'Est. 89 630 € 

84 000 € + honoraires de négociation : 5 630 € 
soit 6,70 % charge acquéreur

SCP COINTIN-TARATUTA, DENOUAL-BURGHER, 
JAMA, DRIGUET et CHAMPILOU

1 rue du Château - 51700 DORMANS - Tél. 03 26 58 68 30 - 
immo.notairesdelavallee@notaires.fr - www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr

DORMANS - Réf. 945797. Maison d'habi-
tation offrant au rez de chaussée, une entrée, 
une grande cuisine aménagée, un salon séjour 
avec cheminée, une salle de douche et w-c.Au 
premier étage, une pièce palière dessert trois 
chambres et un w-c.Cour et jardin. CLASSE 
ENERGIE : E � 99 800 €  (honoraires charge vendeur)

DORMANS - Réf. 963171. PROPRIETE DE 
CHARME AVEC PISCINE SUR TERRAIN ARBORE. 
A 10KM DE DORMANS. Propriété comp d'une 
maison d'hab en pierre. Rdc : cuis aménagée, 
salon séj avec chem. 1er étage : 2 ch, salle de 
cinéma, sdb et wc. 2e étage : suite parentale 
avec ch et sdb privative. Une dépend pour 
stationner plusieurs véh au rdc. A l'étage, 
bureau avec mezz et grenier aménageable. 
pte dépend. Piscine chauffée. Terrasse. Cour et 
jardin arboré de 1512 m2. CLASSE ENERGIE : D

294 000 €  (honoraires charge vendeur)

VILLE EN TARDENOIS - Réf. 954938. 
EXCLUSIVITE. Maison  95m2: cuis ouverte sur salon, séj, 
sdb, buand, 3 ch, sdd, gge, cour int sans vis à vis, dépend, 
l'ensemble sur parcelle de 193m2. Toiture impec, 
fenêtres dble vitrage, Taxe foncière 520 €, absence 
d'amiante. Maison reliée au tout à l'égout. Quelques 
finitions à prévoir CLASSE ENERGIE : D 168 000 € 
 � (honoraires charge vendeur)

COULONGES COHAN (02) - Réf. 
977076. A 10 Min sortie 21 autoroute A4, 14 Km 
de Fismes et 10 Min de Fère en Tardenois. Maison 
familiale non mitoyenne ayant gardé le charme 
de l'ancien de 200m2 au sol : bureau, réception av 
poêle à granules, Cuis, Salle de douche av toilette, 
buanderie, gge double porte motorisées, cave.1 
Etage: 4 ch, salle de bains, toilette, petit dres-
sing. Cour intérieure fermée, terrasse et jardin 
clos. Électricité refaite entièrement, chauffage 
électrique+ poêle à granulés de 2015, fenêtres 
double-vitrage. assainissement individuel. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D 238 500 € 

225 000 € + honoraires de négociation : 13 500 €
 soit 6 % charge acquéreur

SCP COUTANT et LAMARQUE-TCHERTCHIAN
84 rue Paul Douce - BP 18 - 51480 DAMERY

Tél. 03 26 58 68 49 - immobilier.51024@notaires.fr 
 coutant-lamarque-damery.notaires.fr

BOURSAULT - Réf. 
51024-185. Maison d'hab 110m2 
sur 2 niveaux compr Au rdc: cuis, 
salon séj avec portes fenêtres sur 
cour, sdd et wc. A l'étage: Palier 
distribuant 3 ch, pce à usage 
de bureau et douche avec wc. 
Cellier, cave et remise. Préau 
Cour et parcelle de jardin clos. Le 
tout d'une superficie de 1265m2. 
� 229 714 € 
220 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 714 € soit 4,42 % charge acquéreur

VENTEUIL - Réf. 51024-186. 
Pte maison d'hab entièrement 
rénovée. Rdc: entrée sur pce de 
séj salon avec cuis aménagée 
donnant sur terrasse, sdd avec 
wc. A l'étage: palier, 2 ch mans 
et wc avec lave mains. A l'avant: 
cave voûtée et remise. A l'arr: 
terrasse avec dépend et parcelle 
de jardin clos dont 2ares 35ca 
en AOC. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B � 177 714 € 
170 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 714 € soit 4,54 % charge acquéreur

FLEURY LA RIVIERE  
Réf. 51024-L27. Maison d'habita-
tion comprenant : Au rez-de-
chaussée : entrée sur pièce de 
séjour avec coin cuisine, buande-
rie, wc et courette. 
À l'étage : palier, trois chambres, 
salle de douche et water-closets. 
Garage attenant avec accès par 
la buanderie. Cave avec accès 
par l'extérieur

�  Loyer 750 €/mois CC, 
 + frais de bail 450 €

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - julie.carre.51029@notaires.fr 

drapier-thenault.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51029-444. 
Maison d'hab mitoyenne d'env 
115m2 proche de la place méditerra-
née. Rdc: wc, cuis équipée, salon/séj, 
véranda. 1er étage: 3 ch, sde, wc. Ssol 
: gge, ling, douche. Equipements 
de qualité store banne, portail, 
télésurveillance, volets électriques. 
Cour goudronnée, terrasse et 
jardin. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : E�  218 800 € 
210 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 800 € soit 4,19 % charge acquéreur

LE MESNIL SUR OGER 
Réf. 51029-359. Maison d'hab av au 
rdc: bureau, wc, cuis, salon séj. 
Etage: 3 ch, sdb, wc, dressing. Ssol: 2 
pces, chaufferie, cave. Grenier non 
aménagé. Courette. Partie profes-
sionnelle : 5 caves, caveaux succes-
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
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08  immobilier.51067@notaires.fr  
pinteaux-lingat-croison.notaires.fr

REIMS - Réf. 22K04. Secteur 
Gambetta, toutes commodités à 
prox immédiate, dans pte copro-
priété de 4 appts (1 appt par niveau), 
au 2e étage, charmant type 2 tota-
lement refait à neuf avec goût : 
wc, cuis ouverte sur pce de vie, ch, 
sde. Cave. Local à vélo. Très faibles 
charges de copro. Rénovation assu-
rée et garantie par un professionnel. 
Idéal investisseur et primo accédant. 
CLASSE ENERGIE : D
143 950 €  (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 22K01. En 
exclusivité, à prox immédiate de Reims, 
commerces, services et transports. Appt 
type 3 au 1er étage d'une copro bien 
entretenue, av gardien et asc: Entrée 
av débarras, cuis donnant sur balcon, 
salon sàm donnant sur balcon, ch, sdb, 
wc (poss d'utiliser la sàm en seconde 
ch) Une place de pkg sécurisée en ssol 
et un lot de cave. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D
142 000 €  (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 22F08. Dans 
quartier calme et résidentiel, prox ts 
commerces et ttes commodités, Maison 
usage d'hab comp 6 pces ppales. Rdc: 
wc, cuis A/E, séj dble. A l'étage: 4 ch, 
sde, wc, sdb. Véranda. Fenêtres bois 
DV, volets roulants manuels, velux av 
stores électriques à l'étage. Gge accolé 
av espace buand. Terrasse. Le tout sur 
très belle parcelle de terrain aména-
gée de 395 m2. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D
350 000 €  (honoraires charge vendeur)

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ-ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY

Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54  estelle.barret.51025@notaires.fr  
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51025-
980017. Dans Résidence avec 
ascen,  F3 dernier étage à 
rafraichir.Entrée avec placard 
de rangt, cuisine et séjour 
avec loggia, 2 chbres, salle 
de bains et wc. Cave. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: C
105 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST MARTIN D'ABLOIS 
Réf. 51025-969310. Dans village 
avec toutes les commodités, 
Implantée sur terrain de 1455m2, 
Maison de bonne constr offrant 
+ de 200m2 hab avec dépend viti 
vini. Rdj: ssol complet avec caves, 
cuis d'été, celliers. A l'étage : séj 
avec chem, cuis aménagée avec 
accès terrasse, 3 ch, sde bains/
douche; au-dessus: 3 ch avec sdd 
et grenier. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E
420 000 €  (honoraires charge vendeur)

BRUGNY 
VAUDANCOURT

Réf. 51025-382971. 
Lotissement ''LE MOULIN'' 
Renseignements à l'étude.

72 000 €  (honoraires charge vendeur)

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE
 SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES
5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

AY CHAMPAGNE 
Réf. A6. ÉGLISE - Maison 
ancienne à rénover, 
RDC : entrée, cuisine, 
séjour, petit débarras, 
à la suite salle d'eau 
et w.c; 1er : couloir, 2 
chambres, une pièce. 
Grenier. Cave en des-
sous. Petit grenier au-
dessus de la salle d'eau. 
Petite Cour avec entrée 

par une impasse à l'arrière. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C � 107 793 € 
102 660 € + honoraires de négociation : 5 133 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE 
Réf. A2. CENTRE - 
Maison de ville, Entrée 
par le gge: rdc: cuis, séj, 
vestibule av escalier 
menant au 1er étage 
et au ssol. 1er: palier 
av escalier menant au 
grenier, 3 ch, s. d'eau et 
wc. Grenier. Ssol sous 
la maison. Gge don-
nant accès au jardin, 
wc. Jardin et terrasse 

derrière la maison avec dépend et cave. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E � 204 750 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 750 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE  
Réf. A5. CENTRE 
Ensemble immo-
bilier. Une maison 
d'hab compr rdc: 
couloir, pt salon, séj 
+ coin cuis, ling, wc. 
1er: palier, sde, ch 

avec sde, ch, pce palière, ch. 2e: une salle de 
jeux, 2 ch. Grenier au-dessus. Cave en dessous. 
Cour; dépend: gge, cellier. Au 1er et 2e: grenier. 
Cave en dessous. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E � 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € soit 5 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. 
EP1. LA CITÉ - Maison 
de ville, RDC : Entrée, 
cuisine, salon-salle 
à manger, couloir, 
s. de bains, w.c. 1er : 
Palier, 3 chambres. 
Au-dessus  : grenier. 
Sous-sol : caves. Jardin 
derrière donnant sur 
l'autre rue. CLASSE 

ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur

MAGENTA  Réf. 
M1. ÉGLISE  Maison 
individuelle, RDC  : 
entrée par véranda, 
cuisine, pièce d'eau 
av wc, salon-séjour. 
1er : palier, couloir, 
3 chambres , s. de 
bains + wc 2nd  : 
palier, chambre 
mansardée, pièce 
noire, grenier. Sous-

sol. Garage, cour. Jardinet. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E 178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 5 % charge acquéreur

EPERNAY - 
Réf. LOC1. SOUS-
PRÉFECTURE  Maison 
de ville rénovée. 
À LOUER (environ 
105 m2) RDC : Entrée, 
couloir, cuisine amé-
nagée et équipée 
ouverte sur un salon 
donnant sur un 
patio. wc, lingerie. 
1er : 2 chambres, salle 
de bains, wc. 2nd  : 
suite parentale avec 
douche et wc, pla-

cards. Cave voutée. CLASSE ENERGIE : C
Loyer 900 €/mois CC,

 Dépôt de garantie : 900 € + frais de bail 384 €

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr
 xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

BAYE - Réf. MAISON BAYE 
51. Pavillon Comprenant : 
Entrée, pièce à vivre avec 
cuisine ouverte donnant sur 
salle à manger et salon avec 
cheminée, véranda, trois 
chambres, salle de bains. 
Garage avec espace buande-
rie. Jardin. Volets électriques. 
Environnement très calme. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : A � 220 000 € 
208 000 € + honoraires de négocia-
tion : 12 000 € soit 5,77 % charge acquéreur

MONTMORT LUCY  Réf. 
MAISON MONTMORT LUCY. Maison 
comp rdc surélevé par rapport à 
la rue: cuis, salon sàm av chem, 
bureau, sdb, wc véranda en alu 
couvrant la terrasse sur la lon-
gueur de la maison. Étage: 3 ch, 
1 ch pte sous pente. Ssol sous l'as-
siette de la maison compr: pkg 
poss pour 2 voit, atelier, cave cel-
lier. Jardin clos. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B 178 400 € 
170 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 400 € soit 4,94 % charge acquéreur

VILLEVENARD  réf. propriete 
avec  dependances a villevenard. 
Pavillon, dependances, maison à 
rénover. Dans le fond du jardin 
av vue sur les coteaux : pavillon: 
séj salon, bureau, 3 ch, sde, 2 wc, 
cuis, sdb, grenier. Gge. Dépend av 
pierres apparentes : gge, 2 ate-
liers, remise, auvent accolé, 4 ch 
de vendangeurs, 2 douches, 2 sde, 
wc. Maison à rénover : buand, 2 
bureaux, réfectoire, wc. Grenier. 3 
gges et 2 remises. Jardin. Propriété 
à valoriser ! CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B � 232 000 € 
220 000 € + honoraires de négocia-
tion : 12 000 € soit 5,45 % charge acquéreur

SCP PIERLOT, ROGE, 
LAGACHE-GÉ et G. CROZAT

23 avenue de Reims - 51390 GUEUX - Tél. 06 46 34 55 69 
 anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr - crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr

R E I M S 
- Réf. 51066-
1728. CENTRE 
ET GRAND 
CENTRE - 
BARBATRE Vue 
sur le Collège 

Université Aux 1er/2e/3e étage 
d'une copro en cours de réno-
vation intégrale, 3 Type 3 de 
68,15m2 en cours de trvx. Seront 
vendus à l'état neuf, en ayant 
conservé le charme de l'ancien 
: cuis équipée, séj, 2 ch, SDD, 
wc, Cave. Prix de vente par 
logt: 262.000  € HNI. Charges de 
copro: En cours d'établissement. 
Copropriété de 16 lots. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. 262 000 €  
(honoraires charge vendeur)

MUIZON 
Réf. 51066-
1720. Dans 
lotissement 
maison édi-
fiée sur 2 
n i v e a u x 
d'une surface 
h a b i t a b l e 

d'environ 130m2 compre-
nant : RDC  : Entrée, salle de 
bains avec WC, salon/Séjour, 
chambre, cuisine, véranda, 
Lingerie. 
R+1 : Palier, 3 chambres, salle 
de bains avec WC. 
Garage, Jardin, Piscine. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B
342 000 €  (honoraires charge vendeur)

O R M E S  
Réf. 51066-
1718. Cœur 
de village, 
maison des 
années 90 
rénovée d'une 
surface d'env 
160m2 habi-

tables édifiée sur 2 niveaux 
comprenant RDC : Entrée 
sur Salon/Séjour, Cuisine, 
Buanderie, Bureau, Salle de 
bains avec WC. R+1 : Palier, 
Salle de bains avec WC, 4 
Chambres. Terrasse, Garage, 
Jardin, Cave. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : A
480 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

RILLY LA 
M O N TAG N E  
Dans village avec 
écoles de la mater-
nelle au collège, 
commerces, services, 
gare. Maison com-
prenant au rdc  : 
entrée, cuisine amé-
nagée, wc, salle de 
bains, séjour, déga-
gement, couloir, 
trois chambres (9,45 
- 9,85 et 11,35 m2). 
À l'étage : combles 
aménagés. Sous-sol 

complet. Jardin. Le tout édifié sur une parcelle de 
556 m2. La gare TGV se trouve à 10 km. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
� 400 000 €  (honoraires charge vendeur)

RILLY LA MONTAGNE - Terrain à 
bâtir à vendre Rilly-la-Montagne dans la Marne 
(51) - Village avec écoles de la maternelle au 
collège, commerces, services, gare. Parcelle de 
terrain à bâtir viabilisable d'une contenance de 
710 m2. Façade de 18 mètres. Assainissement 
collectif. La gare TGV est à 10 kms.

145 600 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr  
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2435. EUROPE CHEMIN 
VERT - Dans belle résidence av gardien, face aux 
espaces verts, appt 4 pces spacieux 90 m2 hab avec 2 
balcons, situé au 2e étage av asc : rangt, séj salon sol 
parquet, cuis équipée, cellier, wc, sdb av douche, 2 
ch. Cave. Gge en ssol. Fenêtres en pvc dble vitrage. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : D 207 000 € 

195 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €
 soit 6,15 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 51046-2437. CERNAY - JEAN 
JAURÈS - Dans envirt agréable à prox des écoles 
et des commerçants, maison 6 pces des années 
50 de 122 m2 hab sur 3 niveaux : bureau, sde av 
chaudière murale au gaz récente, gge, atelier. A 
l'étage : wc, séj salon, cuis, une ch. 2e étage : 3 
ch, sdb, cab toil, grenier aménageable. Fenêtres 
en pvc. ETAT D'USAGE. CLASSE ENERGIE : E

346 000 €  (honoraires charge vendeur)
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Vitry  Le François - Sezanne

SCP MODÉMÉ et BAGLIN-HUY
33 rue Aristide Briand - BP 17 - 51121 SEZANNE CEDEX

Tél. 03 26 80 54 04 ou 06 40 93 10 10 
 magaly.farget.51034@notaires.fr - modeme-baglin.notaires.fr

GAYE - Réf. 034/1285. Maison 
d'hab, rdc: cuis, séj av chem insert 
et poêle à granules, salon av poêle 
à granules, bureau, ling, wc. A 
l'étage: 1 ch av sdb et 1 ch av coin 
douche, wc, 2e palier desservant 2 
ch. Gge et cave. Jardin. L'ensemble 
d'une superf de 1230m2. Montant 
estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard: 
1700 à 1800  €(base 2006) CLASSE 
ENERGIE : E
230 080 €  (honoraires charge vendeur)

MOEURS VERDEY  Réf. 
034/197. 100 km de Paris. Superbe 
longère rénovée, rdc: cuis av four à 
pain, salon, sàm av chem insert don-
nant sur 2 terrasses. A l'étage: pce 
palière, 3 ch, wc, sdb. Cave. Cellier 
av chaudière, ancien bûcher. Vaste 
dépend: atelier, gge, grenier. Jardin 
clos. L'ens sur 2412m2. Montant 
estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard: 
1580 à 2180  € (base 2021) CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

271 520 €  (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1252. 
Maison à usage d'hab compr 
Au rdc: cuis d'été, 1 ch, sde, 
chaufferie, wc, 1 gde pce. Au 
1er étage: couloir desservant cuis 
aménagée, séj salon, 2 ch, sdb, 
wc. Au 2nd étage: couloir desser-
vant 1 ch, greniers. Jardin clos. 
L'ensemble sur 727m2. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
219 720 €  (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN et BRIAND-DUFOUR
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

MARIGNY - Réf. 
043/1540. Maison avec 
dépendances sur un terrain de 
2 844 m2. Un corps de ferme 
composé d'une maison à 
rénover avec ancienne écurie 
attenante et 2 hangars métal-
liques. - Classe énergie : non 
nécessaire - Classe climat : Non 
nécessaire. CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. � 74 550 € 
70 000 € + honoraires de négocia-
tion : 4 550 € soit 6,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1546. 
Maison compr rdc: cuis, sàm 
av chem insert, wc, sdb, séj. A 
l'étage: palier, et couloir desser-
vant 3 ch, sde av wc et grenier 
aménageable. gge Jardin clos av 
pte grange. Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie 
pour un usage standard: 3170 
à 4360  € (base 2021). CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E 
� 131 875 € 
125 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 875 € soit 5,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1548. 
Immeuble comp 5 apparts : un 
studio, 2 F2 et 2 F3. Compteurs 
individuels pour chaque appart 
et compteur électrique pour 
les parties communes. Montant 
estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage stan-
dard : 770 à 1090  € (base 2021). 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D � 167 200 € 
160 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 200 € soit 4,50 % charge acquéreur

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

BASSU - Réf. 
51081/699. Maison 
comprenant Au RDC, 
entrée, cuisine inté-
grée et équipée, salle 
à manger, salon, salle 
d'eau, chaufferie. A 
l'étage, 3 chbres dt 1 

avec placard, SDB. Au 2e, grenier aménageable. 
S-Sol: 2 caves voûtées . Garage . Cour gravillonnée 
fermée. Deux grandes granges. Un jardin CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 135 000 €  (honoraires 
charge vendeur)

BRUSSON - Réf. 
51081/696. Maison à 
rénover RDC: cuisine, 
un salon, buanderie, 
SDB dche + baign., 
WC. Étage: 3 chambres. 
Chauff. central fioul et 

bois (buches) Une partie ancienne: 2 pièces + 
un grenier aménageable, porche. Grange ser-
vant de parking couvert, chaufferie. Toitures 
BE Terrain 1900m2 CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D

116 600 €  (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT 
Réf. 51081/695. 
Maison T3 de plain 
pied: Véranda, cou-
loir d'entrée, salon/
séjour accès jardin , 
une cuis. intégrée et 
placd arrière cuis., 2 

chbres dt une avec accès jardin, l'autre avec 
placard, dressing, cave avec chaufferie, grenier 
aménageable de 2 pièces. Garage , 3 annexes. 
Terrain clos. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G � 112 000 €  (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT  
Réf. 51081/694. Maison 
T5 : Au RDC entrée, 
salon/sàm, cuis. tot. 
int. et éq., 2 chbres, 
salle d'eau intégrée , 
WC séparés, buande-
rie, véranda + de 40 m2 

chauf+clim. Etage, palier, gde chbre, grenier 
aménageable. Cave 25m2. Appentis, 2 dépen-
dances closes, un abri 2 véhicules. Terrain tot. 
clos CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C 
� 200 000 €  (honoraires charge vendeur)

LOISY SUR MARNE 
Réf. 51081/693. Maison 
sur SS : RDC : entrée 
ac plac., salon/séjour + 
balcon, cuis. int. part. 
éq., 3 chbres, salle 
d'eau, WC séparés, 

Étage, palier ac placds, 2 chambres, 2 greniers.
Possib. salle d'eau + WC. Au SS, garage 2 véh., 
atelier, chaufferie, cave. Cour, terrasse, jardin, 
dép. Iso. ext. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F 140 000 €  (honoraires charge vendeur)

VANAULT LE 
CHATEL - Réf. 
51081/637. GROS 
POTENTIEL POUR 
CETTE MAISON com-
prenant : RDC: Porte-
rue, véranda, cuisine, 
séjour avec placard, 

SDB avec WC, chbre + placard. Cour intérieure 
SANS VIS A VIS Étage : un grenier aménageable 
sur toute la surface de la maison. Nombreuses 
dépendances, grange, ancien atelier, jardin. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F

53 000 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE 
FRANCOIS  
Réf. 51081/612. 
Spacieuse maison 
de 230  m2. 
Terrain + de 
3500  m2. RDC: 

entrée, séjour, salle à manger, cuisine tot. équi-
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

HARAUCOURT  
Réf. 3992M. EN 
EXCLUSIVISTE, Idéal 
primo accédant ou 
investisseur, Maison 
de village mitoyenne 
de type 3 avec deux 
chambres CC Gaz 
de ville (chaudière 
<5ans). Double 
vitrage. Tout à 
l'égout. Toiture en 
bon état. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E � 32 100 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 
soit 7 % charge acquéreur

N O Y E R S 
PONT MAUGIS 
- Réf. 3984M. 
EN EXCLUSIVITÉ 
Coquette maison 
mitoyenne de type 3 
avec deux chambres. 
Jardin avec remise. 
CC Gaz de Ville. 
Double vitrage. Tout 
à l'égout (en cours). 
CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : D

55 580 € 
52 000 € + honoraires de négociation : 3 580 € 

soit 6,88 % charge acquéreur
Q U A T R E 
C H A M P S 
- Réf. 3990M. EN 
EXCLUSIVITÉ, Très 
belle maison de 
village de type 5 
entièrement réno-
vée, mitoyenne 
d'un côté offrant de 
beaux volumes CC 

Fioul. Double vitrage. Fosse septique CONFORME. 
Terrain de 1325m2. A découvrir absolument! 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D�  149 700 € 

142 500 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,05 % charge acquéreur

VIVIER AU COURT - Réf. 3979M. Maison 
d'architecte de type 8, beau jardin arboré, A visi-
ter absolument! CLASSE ENERGIE : C  355 000 € 

340 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,41 % charge acquéreur

BULSON - Réf. 3988T. EN EXCLUSIVITÉ, 
Terrain à bâtir d'une superficie de 1100m2, 
idéalement situé avec une vue dégagée, 
Demande de CU en cours. � 27 000 € 

25 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 8 % charge acquéreur

BALAN - Réf. 3980I. Un ensemble immobi-
lier à usage professionnel comprenant : Une 
partie SHOWROOM de 605 m2 environ. Une 
partie STOCKAGE de 1445 m2 environ. Une 
partie BUREAU de 100 m2 environ. Un parking. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. � 625 500 € 

600 000 € + honoraires de négociation : 25 500 € 
soit 4,25 % charge acquéreur

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr

ASFELD - Réf. 021/1675. Maison 
235 m2, divisée en 2 Logements. rdc: 
logt n°1 LIBRE à rénover (84m2): cuis, 
3 pces à aménager, 2 wc. Étages: logt 
actuellement loué 750  € (dt 220  € 
de provisions pour charges), compr: 
* 1er étage (84 m2): cuis, séj, ch, sdb, 
wc * 2e étage (67 m2): pce palière, 
ch, sdb. ssol Piéton, Cour Parcelle: 
199 m2. Montant estimé dépenses 
annuelles d'énergie pour usage 
standard: entre 4670  € et 6390  €( 
base 01/01/2021) CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F
229 400 €  (honoraires charge vendeur)

CONDE LES HERPY 
Réf. 021/1642. Proche Château-
Porcien Maison 88,90 m2. RDC : 
Cuisine, salon, salle à manger, 
sdd, wc. Etage: 2 ch, 2 gre-
niers (poss chambre) 2 Celliers, 
Cave.  Montant estimé (par 
logiciel diagnostiqueur et non 
sur factures réelles) Dépenses 
annuelles énergie usage stan-
dard : entre 1428  € et 1932  € 
(base 01/01/2021) CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B
135 200 €  (honoraires charge vendeur)

ST GERMAINMONT  
Réf. 021/1652. 25 min de 
Reims Proche Asfeld Village 
avec commodités. Maison de 
92 m2, rdc: cuis, salon, sàm, 
sdb, wc. À l'etage: 2 ch. Cave 
Dependance, terrain 1028 m2. 
Montant des dépenses 
annuelles d'énergie pour un 
usage standard: entre 2020  € 
et 2790  €(base 01/01/2021) 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E

99 600 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL GRIMOD et MARCHAND
8 Avenue Gambetta - BP 15 - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 72 66 77 - boris.bouchat.08018@notaires.fr  
bettinger-grimod.notaires.fr

CHAUMONT 
PORCIEN - 
Réf. 08018-mais-
2003. Maison 
confortable avec 
un bel espace 
jardin au calme 
confort du ppied, 

maison compr au rdc: Salon/séj, cuis, sdd, wc, 
buand et 2 ch. 1er étage: ch et grenier gge 
avec atelier attenant. Confort des volets (sur le 
devant) et porte de gge électriques. Commune 
jouissant de différentes commodités CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

160 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST ETIENNE 
A ARNES Réf. 
08018-mais-2010. 
Maison de ppied 
dans très belle 
propriété proche 
Betheniville (10 
minutes en voi-

ture). Maison de 185 m2 avec beau parc : wc, 
cuis, pce de vie de plus de 60m2, 3 ch, buand 
et sdb. Ssol complet avec 2 ch et wc. Rivière 
au fond de la propriété. Grange. Confort des 
volets et porte de gge électriques. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : C

300 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST LOUP 
T E R R I E R  
Réf. 08018-
mais    - 2 0 1 7 . 
Maison confor-
table avec 
possibilité de 
créer des pièces 

supplémentaires. proche Poix Terron et AXE A 
34 (env 10 minutes). Maison de 125 m2 avec 
jardin. Rdc: cuis, pce de vie, couloir, une ch, 
sde, dressing et wc. À l'étage: 3 ch. Grange 
attenante d'env 100 m2 + atelier d'env 30 m2 
et un auvent.

115 300 €  (honoraires charge vendeur)

NOVION PORCIEN - Réf. 08018-BAGR-
2024. Bâtiment agricole sur + de 1 hectare de 
terrain comp : Un hangar av structure métal-
lique et sous-bassement en parpaing sur 3 côtés 
de 800 m2 - 44 m2 de bureau - WC Une aire de 
lavage est installée. Retrouvez nos annonces 
immobilières : Notaires à Rethel - Maitres 
GRIMOD et MARCHAND Contact : B. BOUCHAT 
07.66.14.22.31 � 208 000 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-GAPA-2022. 21 
garages, idéal investisseur à vendre à Rethel. 
Garages sur une parcelle de 628 m2 avec voirie 
en graviers Retrouvez nos annonces immobi-
lières : Notaires à Rethel - Maitres GRIMOD 
et MARCHAND Contact : B. BOUCHAT 
07.66.14.22.31�  156 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € soit 4,33 % charge acquéreur

REIMS (51) - 
Réf. 08018-APPT-
2025. QUARTIER 
ALEXANDRE DE 
SERBIE, proche 
avenue de 
Champagne et 
gare de Bezannes 
(45 min de Paris 

gare de l'Est). Appt libre, au 5e étage avec 
asc, de 68 m2 : cuis avec loggia, 2 ch, sde, wc, 
une pce salon/séj. Gge. Cave Gardien dans la 
copropriété et espace vert pour les chiens. 
Copropriété de 86 lots, 2040 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C�  134 355 €  (honoraires charge vendeur)

SCP GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

ATTIGNY - Réf. 
ATT171. Immeuble à 
usage de commerce 
et d'hab à rénover, 
compr: rdc: bar, salle de 
réception, cuis, arr cuis, 
chaufferie, 3 W.C.; au 
1er étage: 4 ch, 2 sdb, 
un débarras, 2 W.C.; 
au 2e étage: 3 ch, un 
cagibi, grenier; pte 
cour. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. � 83 772 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur

ATTIGNY Réf. 
ATT184. Maison 
comprenant : - au 
rez-de-chaussée 
: couloir, salle à 
manger, cuisine, 
buanderie, WC, 
- à l'étage : 4 
chambres, salle 
d'eau, WC, - gre-

nier au-dessus, - garage, CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : G � 94 072 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 4 072 €
 soit 4,52 % charge acquéreur

GUINCOURT - 
Réf. ATT156. Maison 
rurale comprenant  
au rez-de-chaus-
sée : cuisine, salle à 
manger, salon, salle 
de bains et WC, - à 
l'étage : trois pièces 

et une pièce à aménager, - terrain. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

104 372 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 372 € 

soit 4,37 % charge acquéreur

8 place Charlemagne
08130 ATTIGNY

Tél. 03 24 71 22 33

19 Grande Rue
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70
BAIRON ET 
SES ENVIRONS 
Réf. LC 153. Maison 
comprenant au rdc : 
véranda, buanderie, 
cuisine, wc, salon, 
salle à manger, salle 
de douches, couloir 

donnant accès sur l'extérieur. A l'étage : trois 
chambres et grenier au-dessus. Autre grenier 
avec une chambre et wc. Caves. Petite cour, jar-
dinet et garage. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E � 68 322 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 3 322 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
B A I R O N 
ET SES 
E N V I R O N S 
Réf. LC 151. Maison 
compr au rdc: 
ancien magasin et 
ch froide attenante, 
cuis et salle de séj, 
dégagt menant à 
une buand av wc. 
donnant accès au 

jardinet. A l'étage: gd palier desservant 2 ch dont 
1 av cab toil (lavabo), une pte pce, et une sdb. 
Grenier éventuellement aménageable au-dessus. 
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